Henricus van den Scoet hereditarie vendidit Johanni Cuper filio quondam Arnoldi Cuper annum et hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie pasce #in Busco tradendam# ex (dg: quodam) omnibus et singulis hereditatibus dicti venditoris sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum Scoetsche Hoeve (dg: prout) quas dictus venditor #pro parte# sibi de morte quondam parentum successione advolutas esse dicebat et quas hereditates #pro parte# dictus venditor erga Jacobum (dg: Sonsel van) Vunsel et Nijcholaum dictum Coel (dg: Be) Keelbreker suos sororios (dg: ...) acquisiverat ut dicebat (dg: alter) atque ex attinentiis earum hereditatum singulis et universis ut dicebat ab eodem promittens warandiam et #promisit insuper dictus venditor et cum Jacobus Vunsel super .....# obligationem deponere exceptis hereditario censu (dg: ..... librarum) #.. [li]brarum et X solidorum# antique pecunie sex librarum (dg: monete communis) et octo grossorum pagamenti (dg: XI XXXII den) #duorum solidorum# census duorum pullorum annuatim exinde solvendis prius ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1175 f 061v 10 ±do 04-05-1368.

Voornoemde verkoper beloofde voornoemde Jacobus Vunsel hiervan schadeloos te houden.

Dictus venditor promisit super omnia dictum Jacobum Vunsel ab hiis indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1175 f 061v 11 ±do 04-05-1368.

Rutgherus gnd Jans zoen die Writer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

[Rut]gherus dictus Jans zoen die Writer prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 061v 12 ±do 04-05-1368.

Henricus zv Reijnerus van Aken ev Elizabeth dvw Egidius gnd Ver Gudelen zoen ... Macharen verkocht aan Nijcholaus gnd Coel Condermans zoen van Uden, tbv Theodericus van Oesterhe.., alle erfgoederen die aan voornoemde Elizabeth gekomen waren na overlijden van haar ouders, gelegen onder Uden.

[Henricus] filius Reijneri de Aken maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Egidii dicti Ver Gudelen zoen .. Macharen omnes et singulas hereditates dicte (dg:

G) Elizabeth de morte quondam parentum eiusdem Elizabeth successione advolutas ubicumque locorum infra parochiam de Uden consistentes sive sitas ut dicebat hereditarie vendidit Nijcholao dicto Coel Condermans zoen de Uden #ad opus Theoderici van [O]esterhe..# ab eodem [promitte]ns ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 061v 13 tdo 04-05-1368.

Voornoemde Nijcholaus beloofde aan voornoemde Henricus verkoper 20 pond, 1 vlieguijt voor 12 penning gerekend, met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1368) te betalen.

Dictus Nijcholaus promisit dicto Henrico venditori XX libras vlieguijt pro XII denariis computato ad Johannis proxime persolvendas. Testes datum supra.

BP 1175 f 061v 14 tdo 04-05-1368.

..... Brenthen ev Petronella dvw Walterus van Oekel: een stuk land in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen erfgoed dat behoort aan het Geefhuis te Den Bosch enerzijds en {niet afgewerkt contract}.

..... Brenthen maritus et tutor legitimus ut asserebat Petronelle sue uxoris filie quondam Walteri de Oekel peciam terre ad se spectantem sitam in parochia de Oesterwijc ad locum dictum Udenhout inter hereditatem spectantem ad mensam sancti spiritus in Busco ex uno et inter.

BP 1175 f 061v 15 ma 08-05-1368.

Yseboldus van Erpe wever verkocht aan Gerardus zvw Petrus gnd Manarts zoen een hofstad met gebouwen, eertijds van wijlen Aleijdis gnd Groijs nu van verkoper, in Erp, tussen Henricus gnd Zannen enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke hofstad voornoemde Yseboldus in cijns gekregen had van Henricus gnd Ghestkens zoen, te weten voor een b-erfcijns van 36 schelling geld, belast met cijnzen die in de brief staan vermeld.

Yseboldus de Erpe textor domistadium quoddam #quod# fuerat quondam Aleijdis dicte Groijs nunc ad se spectans situm in parochia de Erpe inter hereditatem Henrici dicti Zannen ex uno et inter communem plateam ex alio quod domistadium dictus Yseboldus erga Henricum dictum Ghestkens zoen ad censum acquisiverat videlicet pro hereditario censu triginta sex solidorum monete prout in litteris #simul cum edificiis# hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Gerardo #filio quondam Petri# dicto Manarts zoen #supportavit# cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censibus in dictis litteris comprehensis. Testes Spina et Scilder datum (dg: ..) secunda post cantate.

BP 1175 f 061v 16 ma 08-05-1368.

Simul cum edificiis in dicto domistadio consistentibus ut dicebat. Testes (dg: Spina et Scilder).

BP 1175 f 061v 17 ma 08-05-1368.

Gerardus van Esschewan verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: Gerardus de Espe tex)

[G]erardus de Esschewan prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 061v 18 ma 08-05-1368.

Hr Johannes van Benthem ridder en Johannes van Zidewinde szvw

Arnoldus van de Poort beloofden aan Sijmon van Mirabellum 66 mottoen met Sint-Lambertus aanstaande (di 25-07-1368) te betalen.

Dominus Johannes de Ben[th]em miles et Johannes de Zidewinde gener quondam Arnoldi de Porta promiserunt indivisi super omnia Sijmoni de Mirab[ello] sexaginta sex mutones ad Lamberti proxime persolvendos. Testes Lijsscap et Scilder datum supra.

BP 1175 f 061v 19 ma 08-05-1368.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Primus servabit alium indempnem.

BP 1175 f 061v 20 ma 08-05-1368.

..... zwv Johannes Coptiten beloofde aan Mechtildis wv Johannes Berwout 60 r..... waarschijnlijk tbv haar dochters ..... en Aleijdis, na maning van deze dochters te betalen.

..... filius quondam Johannis Coptiten promisit super omnia Mechtildi relicte quondam Johannis Berwout sexaginta r..... et Aleijdis filiarum ?eiusdem Mechtildis ad monitionem dictarum filiarum persolvendas. Testes Well[inus] .....

**1175 f. 061r. scan 1175 061-R.**

Secunda post cantate: maandag 08-05-1368.

Tercia post cantate: dinsdag 09-05-1368.

Quinta post cantate: donderdag 11-05-1368.

BP 1175 f 061r 01 ma 08-05-1368.

..... Hoessche Dic Lijthoijen verkocht aan Willelmus smid ..... 2 hont land, ....., tussen Bernardus gnd die Goede enerzijds en Arnoldus ..... anderzijds, belast met sloten en dijken gnd .....

..... Hoessche Dic Lijthoijen duo hont terre ad se [spectantia] ..... inter hereditatem Bernardi dicti die Goede ex uno et inter hereditatem Arnoldi ..... ut dicebat in ea quantitate qua ibidem site sunt ut dicebat hereditarie vendidit (dg: veg) Willelmo fabro ..... (dg: et obligationem deponere) et questionem proximitatis et obligationem deponere exceptis fossatis et aggeribus dictis communiter ..... Scilder datum secunda post cantate.

BP 1175 f 061r 02 ma 08-05-1368.

Johannes<sup>2</sup> en zijn zuster Katherina, kvw Henricus gnd Blichellinc, verkochten aan hun oom Willelmus zwv Henricus van den Broec (1) een huis, tuin, schuur, ....., akker en aangelegen stuk eusel, in ....., ter plaatse gnd Erpendonk, tussen jkvr Elizabet van Erpendonc enerzijds en een beemd gnd Kranen ....., (2) een beemd in Liedorp, tussen Johannes gnd die Droghe enerzijds en kv ..... anderzijds, belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, 1 mud rogge maat van Helmont, en een b-erfcijns van 16 schelling.

[J]oh[annes<sup>2</sup>] et Katherina eius soror liberi quondam Henrici dicti Blichellinc cum suo tutore etc domum ortum ho[rreum] ..... (dg: peciam terre et p) [a]grum atque peciam hereditatis dicte eeusel ipsis adiacentem (dg: inter diceb) sitas in parochia de (dg: Vli) .....

..... dictum Erpendonc inter hereditatem domicelle Elizabet de Erpendonc ex uno et inter (dg: hereditatem) pratum dictum Cranen.... ..... pratum situm (dg: ibidem) in parochia de Liedorp inter hereditatem Johannis dicti die Droghe ex uno et inter hereditatem liberorum (dg: qu[ondam]) ..... ..... ex alio ut dicebat (dg: dederunt ad hereditarium pactum Willelmo filio quondam Henrici van den Broec eorum avunculo ad ..... ..... hereditarie vendiderunt Willelmo filio quondam Henrici van den Broec #eorum avunculo# ab eodem promittentes (dg: warandiam) cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis he[reditaria paccione] (dg: f) unius modii siliginis mesure (dg: siliginis) de Busco et unius modii siliginis mesure de Helmont atque hereditario censu (dg: X) sedecim s[olidorum] annuatim exinde (dg: prius) de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1175 f 061r 03 ma 08-05-1368.

Willelmus zvw Johannes gnd Mersman en zijn vrouw Aleijdis dwv Johannes gnd<sup>2</sup> Canter van Ghestel bij Herlaer verkochten aan Petrus zvw Walterus van der ..... de helft in een kamp dat in 5 gelijke stukken is verdeeld, eertijds van voornoemde wijlen Johannes Canter, in Schijndel, ter plaatse gnd ....., tussen Johannes Writer van Scijnle enerzijds en Henricus Rogghe anderzijds, belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 40 schelling<sup>2</sup> gemeen pajment.

Solvit.

Willelmus filius quondam Johannis dicti Mersman maritus legitimus ut assererat Aleijdis sue uxoris filie quondam Johannis <sup>2</sup>dicti [Canter] de Ghestel prope Herlaer et dicta Aleijdis cum eodem Willelmo tamquam cum suo tutore ad hoc etc medietatem ad se spectantem in (dg cuiusdam prati quod fuerat) in quodam campo qui fuerat dicti quondam Johannis Canter sito in parochia de Scijnle in loco d[icto] ..... inter hereditatem Johannis Writer de Scijnle ex 'alio et inter hereditatem Henrici Rogghe ex alio ut dicebat videlicet 'dictum campum in [quinque partibus] equalibus medietatem dictarum quinque partium equalium huiusmodi campi ut dicebant hereditarie vendiderunt Petro filio quondam (dg: qu) Walteri van der ..... ab eodem promittentes indivisi warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis atque hereditario censu XL <sup>2</sup>solidorum communis pagamenti <sup>2</sup>annuatim ..... campo annuatim exinde de jure solvendis. Testes Spina et Lijsscap datum supra.

BP 1175 f 061r 04 ma 08-05-1368.

Johannes Cangieter verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Cangieter prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 061r 05 ma 08-05-1368.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde Willelmus verkoper 10 mottoen met Pinksteren aanstaande (zo 28-05-1368) en 7 mottoen 15 vlieguit met ..... te betalen.

Dictus (dg: v) emptor promisit dicto Willelmo venditori (dg: XVIII) #decem# mottoen ad penthecostes persolvendos et septem mutones et XV vlieguit ad festum ..... Testes datum supra.

BP 1175 f 061r 06 di 09-05-1368.

Godestodis wv Lambertus van den Arennest deed tbv Willelmus zvw voornoemde Lambertus afstand van alle goederen die aan voornoemde Willelmus gekomen waren bij erfdeling gehouden tussen voornoemde

Willelmus, zijn broer<sup>2</sup> Henricus en zijn zwager Henricus zv Johannes gnd Rijcouts zoen.

Godestodis relicta quondam Lamberti van den Arennest cum suo tutore etc super omnibus et singulis bonis (dg: que fuerant) que fuerant [dicti quondam] Lamberti et que (dg: d) Willelmo filio dicti quondam Lamberti (dg: ?de) mediante hereditaria divisione prius habita inter eundem Willelmum et Henricum suum [fratrem<sup>2</sup>] Henricum filium (dg: quondam Rijcoldi Henc) Johannis dicti Rijcouts zoen #suum sororium# cesserunt in partem ut dicebat atque super toto jure etc ad [opus] Willelmi hereditarie renunciavit effestucando promittens cum tutore ratam servare. Testes Spina et Scilder datum tercia post cantate.